
 

 

  

 

 

OFERTË SHITJE 
 

 

Të dhënat e shitësit 

 
Shitesi: Top seven   

NIPT: L72428010U 

ADRESA:Rruga e Kavajës  

TEL: +355675002050

Të dhënat e blerësit 

 
Blerësi:  

NIPT:  

ADRESA:  

TEL: 

 

 

Të dhënat të makinës Financimi leasing 
 

 

MODELI: Range Rover Sport 

VITI I PRODHIMIT: 2018 

NGJYRA: E Zezë 

NR. KM: 160’000 

 MOTORRI: 3.0 

TRANSMISIONI: Automatik 

 FUQIA: 258 HP 

 
 
 
ÇMIMI: €65,000 (PA TVSH) 

PARAPAGIM: €16’250.00 

KËSTI: €976.85 (60 muaj) 

     Opsione të makinës 
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Drive Mode Select 
 

Sistem Bluetooth, MP3, USB NAVI Apple/Android Car Play 

Sendile të zeza lëkure 
 

Air Suspension Voice Control Sedilje me ngrohje 

Blind Spot Timon lëkure me ngrohje Kamera e pasme 
 

Pasqyra Elektrike 

Pedana fikse Drita para dhe pas Full LED 
 

Cruise Control Isofix 

Bagazh me buton Distronic Lane Keep Assist Clima 4 Zone 

mailto:info@topsevenluxurycars.al


 



 


